[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

 сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«Ронгинский

сельский поселений»

 муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«Ронгинское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №  37

                                        «20»  июня        2011 года

О подготовке  проекта  генерального плана

 муниципального образования  " Ронгинское сельское поселение"

В целях определения назначения территории муниципального образования « Ронгинское сельское поселение», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого  развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения  учета интересов граждан и объединений на основании ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ,  ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального образования   "Ронгинское сельское поселение"постановляет:

17. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по  подготовке проекта генерального плана  муниципального образования   "Ронгинское сельское поселение"

18. Рабочей группе  в срок до  1 декабря 2012 года провести работы по подготовке проекта генерального плана муниципального образования  " Ронгинское сельское поселение" в порядке, предусмотренном Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ.

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

" Ронгинское сельское поселение"
	 В.Н.Мартьянов

Утверждено

Постановлением администрации
                   муниципального образования
 « Ронгинское сельское поселение »

                                                                  от «20» июня  2011 г. № 37

СОСТАВ

 рабочей группы по подготовке проекта генерального плана муниципального образования « Ронгинское сельское поселение »

	Мартьянов В.Н.
	-  глава  администрации  МО « Ронгинское сельское поселение»,  председатель  рабочей группы

	Шабалина Н.М.
	-  глава  муниципального образования  Ронгинского сельского поселения ( по согласованию)

	Грязина Т.Ю.
	-  главный специалист администрации МО "Ронгинское сельское поселение",  заместитель председателя рабочей группы

	Малинина Е.И.

	- ведущий специалист  администрации  МО

«Ронгинское сельское поселение»

	Эшмекова Н.В.
	- специалист второй  категории администрации  МО «Ронгинское сельское поселение»

	Полянин К.В.
	-  заведующий сектором по правовым вопросам

(по согласованию)